
Schützengau Günzburg

Luftpistole 2017 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 1 
SV Deffingen 1   Eintracht Autenried 1 1056:1011

Sauter Harald 354
E Schmidt Dieter 353
Mayer Martin 349

Frey Florian 339
Grüner Bruno 337
Veit Thomas 335

Gut Glück Bubesheim 1   SV Eintracht Leinheim 2 1060:1043
Pfitzner Rainer 375
Süß Leopold 351
Thoma Armin 334

Nistler Jakob 358
Hurler Jörg 352
Hindelang Alois 333

Tabelle

  1. SV Deffingen 1   6 : 0   Punkte 3191  Ringe Schnitt:    1064,00
  2. Gut Glück Bubesheim 1   4 : 2   Punkte 3149  Ringe Schnitt:    1050,00
  3. SV Eintracht Leinheim 2   4 : 4   Punkte 4121  Ringe Schnitt:    1030,00
  4. Eintracht Autenried 1   2 : 4   Punkte 3074  Ringe Schnitt:    1025,00
  5. Alpenrose Gundremmingen 1   0 : 6   Punkte 3032  Ringe Schnitt:    1011,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 1 0
  1. Pfitzner Rainer Gut Glück Bubesheim 1 375 Ringe
  2. Nistler Jakob SV Eintracht Leinheim 2 358 Ringe
  3. Sauter Harald SV Deffingen 1 354 Ringe
  4. Schmidt Dieter SV Deffingen 1 353 Ringe
  5. Hurler Jörg SV Eintracht Leinheim 2 352 Ringe
  6. Süß Leopold Gut Glück Bubesheim 1 351 Ringe
  7. Mayer Martin SV Deffingen 1 349 Ringe
  8. Frey Florian Eintracht Autenried 1 339 Ringe
  9. Grüner Bruno Eintracht Autenried 1 337 Ringe
10. Veit Thomas Eintracht Autenried 1 335 Ringe
11. Thoma Armin Gut Glück Bubesheim 1 334 Ringe
12. Hindelang Alois SV Eintracht Leinheim 2 333 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2017 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701147 Pfitzner Rainer 47 Gut Glück Bubesheim 1 3 357-370-375 367.33

2 70707091 Sauter Harald 43 SV Deffingen 1 3 362-361-354 359.00

3 70705661 Schmidt Dieter 59 SV Deffingen 1 3 354-347-353 351.33

4 70700471 Eberle Rolf 60 SV Deffingen 1 3 358-350-344 350.67

5 70705246 Mayer Martin 35 SV Deffingen 1 3 350-349-350 349.67

6 70701174 Süß Leopold 60 Gut Glück Bubesheim 1 3 339-356-351 348.67

7 70700664 Frey Florian 22 Eintracht Autenried 1 3 351-352-339 347.33

8 70707706 Nistler Jakob 20 SV Eintracht Leinheim 2 4 344-342-342-358 346.50

9 70701656 Ludwig Martina 25 SV Deffingen 1 2 332-357 344.50

10 70707759 Behrendt Robert 57 Alpenrose Gundremmingen 13 348-331-353 344.00

11 72101736 Hurler Jörg 47 SV Eintracht Leinheim 2 4 343-337-344-352 344.00

12 70701545 Grüner Bruno 52 Eintracht Autenried 1 3 341-345-337 341.00

13 70701033 Hindelang Alois 53 SV Eintracht Leinheim 2 4 349-330-347-333 339.75

14 70707921 Volk Lukas 18 SV Eintracht Leinheim 2 4 348-329-334-342 338.25

15 70700215 Weishaupt Marcus 34 Alpenrose Gundremmingen 13 334-337-342 337.67

16 70700859 Mieth Wilhelm 56 Alpenrose Gundremmingen 12 343-331 337.00

17 70701575 Veit Thomas 52 Eintracht Autenried 1 3 334-340-335 336.33

18 70701583 Thoma Armin 47 Gut Glück Bubesheim 1 3 331-336-334 333.67

19 70701550 Kempter Erwin 66 Eintracht Autenried 1 3 329-330-330 329.67

20 70707606 Lutz Marcel 19 Alpenrose Gundremmingen 13 316-340-319 325.00

21 70701088 Volk Alwin 56 SV Eintracht Leinheim 2 3 331-314-330 325.00

22 70706676 Kempter Maria 62 Eintracht Autenried 1 2 308-340 324.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70708312 Ritzau Jürgen 53 Alpenrose Gundremmingen 12 315-326 320.50

24 70708934 Jusic Janine 49 Gut Glück Bubesheim 1 3 318-311-323 317.33

25 70708255 Breliere Marc 49 Eintracht Autenried 1 3 314-310-322 315.33

26 70700801 Kozlik Franz 61 Gut Glück Bubesheim 1 2 288-280 284.00

Seite 2/2 erstellt am 07.12.2016 um 17:03 Uhr


